
Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1V 2V Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

1 18 29:22 4:27 9:29 19:17 ARENAL ARRIBAS, IRATXE 2001 1 UF 1 Universidad Complutense de
Madrid

2 5 30:52 4:41 9:46 20:24 ALBARRACIN PRADOS, MARIA 1999 2 UF 2 Universidad Rey Juan Carlos

3 40 31:12 4:44 9:53 20:48 CAMARENA VILLAR, SORAYA 1996 3 UF 3 Universidad Pontificia Comillas

4 224 31:54 4:50 9:43 20:34 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA 1998 4 UF 4 Universidad Rey Juan Carlos

5 166 32:38 4:57 10:17 21:19 MULET GOMEZ, PATRICIA 2003 5 UF 5 Universidad Europea

6 238 32:44 4:58 10:34 21:43 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 6 UF 6 Universidad Complutense de
Madrid

7 226 33:00 5:00 10:48 21:58 RODRIGUEZ SERRANO, MARTA 1970 7 POPF 1

8 70 33:18 5:03 10:48 22:05 DIAZ ESPINOSA DE LOS MONTEROS, ANA 1996 8 POPF 2

9 87 33:30 5:05 10:52 22:26 FERNANDEZ REDONDO, MARISA 1983 9 UF 7 Universidad Nebrija

10 156 34:16 5:12 10:57 22:42 MONTES PITA, MARIA JOSE 1979 10 UF 8 UNED 1

11 3 35:51 5:26 10:32 23:11 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA 2004 11 UF 9 Universidad Carlos III de Madrid

12 154 36:19 5:31 11:32 23:53 MENDO ESTEBAN, SANDRA 1996 12 POPF 3

13 234 36:21 5:31 12:21 24:51 RUIZ SANCHEZ, ISABEL 1983 13 UF 10 Universidad Nebrija

14 229 36:29 5:32 11:44 24:16 ROMERO GARCIA, SUSANA 1973 14 POPF 4

15 6 37:42 5:43 12:17 25:05 ALLUM MERINO, REBECA 2002 15 UF 11 Universidad Autonoma de Madrid

16 186 37:59 5:46 12:29 25:28 PEREZ CURIEL, ANA 1984 16 UF 12 Universidad Nebrija

17 244 38:10 5:47 12:20 25:05 SANS LENGUAS, IRENE 2003 17 UF 13 Universidad Europea

18 184 38:46 5:53 12:15 25:27 PERDONES MORENO, REBECA 1980 18 UF 14 UNED 2

19 122 40:05 6:05 12:41 26:17 HERRERO TOMAS, MARIA JOSE 1962 19 UF 15 UNED 3

20 11 40:06 6:05 13:20 26:59 ALONSO PINILLA, CARLA 1992 20 POPF 5

21 270 40:18 6:07 12:49 26:24 VIZUETE ESCOBAR, PATRICIA 1991 21 UF 16 Universidad Nebrija

22 52 40:18 6:07 12:50 26:25 CERETO URDIALES, ANDREA 1990 22 UF 17 Universidad Nebrija

23 102 40:41 6:10 13:06 26:59 GARCIA MENENDEZ, VANESA 1977 23 POPF 6

24 203 41:06 6:14 13:13 27:36 REBOLLEDA CHAMORRO, MARGARITA 1968 24 POPF 7

25 180 41:31 6:18 13:19 27:25 PASTOR PASCUAL, SILVIA 1971 25 UF 18 UNED 4

26 95 41:34 6:18 12:38 26:54 GALLEGO SOLER - ESPIAUBA, ADRIANA 2002 26 UF 19 Universidad Politecnica de Madrid

27 179 41:58 6:22 13:31 27:48 PASCUAL ESCUDERO, BEATRIZ 1987 27 UF 20 Universidad Carlos III de Madrid

28 218 42:38 6:28 14:01 28:24 RODRIGUEZ MARCOS, GEMA 1967 28 POPF 8

29 77 43:10 6:33 12:57 28:13 DURANA DE LA HUERGA, NAIA 2002 29 UF 21 Universidad Europea

30 153 43:22 6:35 16:55 30:22 MAZA SANTOS, MARTA 2001 30 UF 22 Universidad Autonoma de Madrid

31 263 43:27 6:35 13:08 28:42 TRIBODET TRIBODET, GERSENDE 1998 31 UF 23 Universidad Europea

32 10 43:41 6:38 13:50 28:48 ALONSO ORTIZ, MARINA 1999 32 UF 24 Universidad Francisco de Vitoria

33 160 44:14 6:43 13:59 29:03 MORAL GIL, CRISTINA 1975 33 UF 25 Universidad Carlos III de Madrid

34 149 45:08 6:51 14:25 29:36 MARTIN JIMENEZ, CARMEN 1957 34 POPF 9

35 12 45:13 6:52 13:54 29:40 ALVEAR GONZALEZ, ROCIO 1996 35 POPF 10

36 99 46:24 7:02 14:31 30:11 GARCIA MARTIN, ANA BELEN 1983 36 POPF 11

37 83 46:46 7:06 14:45 30:47 FERNANDEZ GARCIA, RUTH 1983 37 POPF 12

38 88 47:49 7:15 15:11 31:29 FERNANDEZ VICENTE, TERESA 1972 38 POPF 13

39 126 48:17 7:19 14:54 31:18 IGLESIAS ALARCIA, ROCIO 1983 39 POPF 14

40 147 49:48 7:33 14:59 32:17 MARTIN IGLESIAS, LORENA 1990 40 UF 26 Universidad Nebrija

41 14 51:03 7:44 15:29 32:41 ANTON PINTADO, LETICIA 1993 41 UF 27 UNED 5

42 73 51:13 7:46 14:36 32:54 DIAZ GONZALEZ, JULIA 2002 42 UF 28 Universidad Autonoma de Madrid
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Nebrija 965 puntos
1 87 33:30 5:05 FERNANDEZ REDONDO, MARISA 1983 7 UF 7 Universidad Nebrija 335

2 234 36:21 5:31 RUIZ SANCHEZ, ISABEL 1983 10 UF 10 Universidad Nebrija 320

3 186 37:59 5:46 PEREZ CURIEL, ANA 1984 12 UF 12 Universidad Nebrija 310

4 270 40:18 6:07 VIZUETE ESCOBAR, PATRICIA 1991 16 UF 16 Universidad Nebrija 290

5 52 40:18 6:07 CERETO URDIALES, ANDREA 1990 17 UF 17 Universidad Nebrija 285

6 147 49:48 7:33 MARTIN IGLESIAS, LORENA 1990 26 UF 26 Universidad Nebrija 240

2 UNED 925 puntos
1 156 34:16 5:12 MONTES PITA, MARIA JOSE 1979 8 UF 8 UNED 1 330

2 184 38:46 5:53 PERDONES MORENO, REBECA 1980 14 UF 14 UNED 2 300

3 122 40:05 6:05 HERRERO TOMAS, MARIA JOSE 1962 15 UF 15 UNED 3 295

4 180 41:31 6:18 PASTOR PASCUAL, SILVIA 1971 18 UF 18 UNED 4 280

5 14 51:03 7:44 ANTON PINTADO, LETICIA 1993 27 UF 27 UNED 5 235

3 Universidad Europea 915 puntos
1 166 32:38 4:57 MULET GOMEZ, PATRICIA 2003 5 UF 5 Universidad Europea 345

2 244 38:10 5:47 SANS LENGUAS, IRENE 2003 13 UF 13 Universidad Europea 305

3 77 43:10 6:33 DURANA DE LA HUERGA, NAIA 2002 21 UF 21 Universidad Europea 265

4 263 43:27 6:35 TRIBODET TRIBODET, GERSENDE 1998 23 UF 23 Universidad Europea 255

4 Universidad Carlos III de Madrid 840 puntos
1 3 35:51 5:26 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA 2004 9 UF 9 Universidad Carlos III de Madrid 325

2 179 41:58 6:22 PASCUAL ESCUDERO, BEATRIZ 1987 20 UF 20 Universidad Carlos III de Madrid 270

3 160 44:14 6:43 MORAL GIL, CRISTINA 1975 25 UF 25 Universidad Carlos III de Madrid 245

5 Universidad Autonoma de Madrid 805 puntos
1 6 37:42 5:43 ALLUM MERINO, REBECA 2002 11 UF 11 Universidad Autonoma de Madrid 315

2 153 43:22 6:35 MAZA SANTOS, MARTA 2001 22 UF 22 Universidad Autonoma de Madrid 260

3 73 51:13 7:46 DIAZ GONZALEZ, JULIA 2002 28 UF 28 Universidad Autonoma de Madrid 230
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1V 2V Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

1 121 22:07 3:21 7:09 14:38 HERNANDO NOVO, DANIEL 2000 1 UM 1 Universidad Politecnica de Madrid

2 111 23:52 3:37 7:45 15:44 GONZALEZ GIL, ALBERTO 1978 2 POPM 1

3 171 23:59 3:38 7:38 15:44 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 3 UM 2 Universidad Politecnica de Madrid

4 28 24:06 3:39 7:40 15:49 BECERRIL ROMAN, OSCAR 2000 4 UM 3 Universidad Carlos III de Madrid

5 230 24:27 3:43 8:03 16:14 ROPERO CABALLERO, ISRAEL 1977 5 POPM 2

6 33 24:40 3:45 7:52 16:11 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 6 UM 4 UNED 1

7 272 24:50 3:46 7:46 16:10 ZULET FRAILE, PABLO 1994 7 UM 5 Universidad Complutense de
Madrid

8 55 25:02 3:48 7:55 16:34 CONDE GONZALEZ, SANTIAGO 2004 8 UM 6 Universidad Politecnica de Madrid

9 31 25:04 3:48 8:18 16:46 BLAZQUEZ MORALES, CARLOS 1974 9 POPM 3

10 138 25:33 3:53 8:08 16:49 LOSADA CAÑETE, JORGE 1996 10 POPM 4

11 148 25:46 3:55 8:19 17:01 MARTIN IRANZO, MANUEL 2001 11 UM 7 Universidad Carlos III de Madrid

12 100 25:47 3:55 8:33 17:14 GARCIA MARTIN, VICTOR MANUEL 1970 12 POPM 5

13 19 26:01 3:57 8:31 17:16 ARENAS FERNANDEZ, PLACIDO 1994 13 UM 8 Universidad Rey Juan Carlos

14 222 26:08 3:58 8:37 17:20 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL 2004 14 UM 9 Universidad Complutense de
Madrid

15 210 26:21 4:00 8:40 17:32 REVESADO GALACHE, JUAN 2000 15 UM 10 Universidad Carlos III de Madrid

16 32 26:31 4:01 8:42 17:27 BODE REYES, ALFONSO 2003 16 UM 11 Universidad Complutense de
Madrid

17 243 26:33 4:02 8:38 17:44 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO 2004 17 UM 12 Universidad Europea

18 13 26:38 4:03 8:44 17:39 ANDRES MARTINEZ, ANGEL 2000 18 UM 13 ESIC

19 175 26:46 4:04 8:43 17:50 ORTEGA CIFUENTES, DANIEL 1999 19 UM 14 Universidad Europea

20 64 26:53 4:05 8:38 17:35 DE TORRES MARTINEZ, SERGIO 1980 20 POPM 6

21 233 26:56 4:05 8:51 17:53 RUIZ RECUERO, RAUL 1985 21 POPM 7

22 37 27:00 4:06 8:37 17:38 CABEZA JAREÑO, DAVID 1977 22 POPM 8

23 158 27:11 4:08 8:50 17:56 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 23 UM 15 Universidad Autonoma de Madrid

24 62 27:19 4:09 8:52 18:04 DE LOS SANTOS CID, IVAN 1980 24 POPM 9

25 92 27:26 4:10 9:03 18:18 FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO 1970 25 UM 16 UNED 2

26 256 27:32 4:11 8:43 18:00 TAPIA SANCHEZ, JAVIER 1992 26 POPM 10

27 63 27:45 4:13 9:13 18:36 DE OLAGÜE SANTOS, ALEJANDRO 2003 27 UM 17 Universidad Carlos III de Madrid

28 60 27:46 4:13 9:06 18:27 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 28 UM 18 Universidad Nebrija

29 143 27:49 4:13 9:11 18:30 MARTIN ALVAREZ, FERNANDO 1987 29 POPM 11

30 152 27:52 4:14 9:32 18:50 MARTINEZ MUÑOZ, GONZALO 1972 30 UM 19 Universidad Autonoma de Madrid

31 106 27:53 4:14 9:10 18:31 GERALD LOGUE, CATHAL 1981 31 POPM 12

32 202 27:55 4:14 8:52 18:26 RAMOS VILLAVERDE, SERGIO 1977 32 UM 20 UNED 3

33 236 27:57 4:14 9:08 18:37 SALCEDO MAGUREGUI, DAVID 1980 33 POPM 13

34 235 28:05 4:16 9:16 18:39 SALAZAR RIVAS, JAVIER 1971 34 POPM 14

35 176 28:14 4:17 8:50 18:31 ORTEGA COLLADO, MOISES 1993 35 POPM 15

36 68 28:32 4:20 8:58 18:37 DELGADO GUERRERO, JORGE 1988 36 UM 21 Universidad Autonoma de Madrid

37 248 28:34 4:20 9:15 18:52 SERRANO MALDONADO, EDUARDO 1973 37 UM 22 Universidad CEU San Pablo

38 169 28:37 4:21 9:28 19:09 MUÑOZ GIL, DANIEL 1982 38 UM 23 Universidad Complutense de
Madrid

39 257 28:37 4:21 9:30 19:05 TENA GOMEZ, FRANCISCO 1970 39 POPM 16

40 227 28:43 4:21 9:33 19:14 ROJO CARULLI, JUAN 1991 40 UM 24 Universidad Politecnica de Madrid

41 69 28:43 4:21 9:19 19:03 DELGADO LIMIÑANA, EDU 1992 41 POPM 17

42 17 28:46 4:22 9:13 19:05 ARAUJO ESTEVEZ, JOAQUIN 1974 42 POPM 18

43 225 28:52 4:23 9:23 19:00 RODRIGUEZ SAMPEDRO, GUILLERMO 1987 43 POPM 19

44 208 28:54 4:23 10:00 19:40 RESINO PALLARES, DAVID 1984 44 POPM 20

45 48 28:56 4:23 9:22 19:12 CASTELLO MATEO, DAVID 1971 45 POPM 21

46 65 28:59 4:24 9:48 19:38 DEL MOLINO MORENO, GUILLERMO 2003 46 UM 25 Universidad Autonoma de Madrid

47 113 29:03 4:24 9:32 19:15 GORGAS GARCIA, PEDRO 1963 47 UM 26 UNED 4

48 261 29:04 4:25 9:27 19:15 TORRES RODRIGUEZ, IGNACIO 1982 48 POPM 22

49 20 29:06 4:25 9:26 19:14 ARRIBAS BARROSO, DAVID 1978 49 POPM 23

50 49 29:10 4:26 9:12 19:07 CASTELLO MATEO, RUBEN 1974 50 UM 27 Universidad Politecnica de Madrid

51 173 29:15 4:26 9:19 19:05 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS 1969 51 POPM 24

52 54 29:20 4:27 9:42 19:34 CONDE ALONSO, JOSE MANUEL 1987 52 UM 28 Universidad Autonoma de Madrid

53 105 29:25 4:28 9:52 19:44 GARCIA-PARRADO ILLESCAS, ANGEL SAUL 1978 53 POPM 25

54 190 29:28 4:28 10:41 20:12 PEREZ PRIETO, JOSE ENRIQUE 1978 54 POPM 26

55 183 29:33 4:29 9:17 19:22 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 55 UM 29 Universidad Nebrija

56 145 29:37 4:30 9:35 19:32 MARTIN CASAS, CARLOS 1975 56 POPM 27

57 192 29:38 4:30 9:28 19:37 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUIS 2003 57 UM 30 Universidad Carlos III de Madrid
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1V 2V Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

58 67 29:57 4:33 9:41 19:28 DELGADO APARICIO, JORGE 1989 58 POPM 28

59 174 29:59 4:33 9:38 19:40 ORLANDINI BARBOZA, JEREMY 1994 59 UM 31 Universidad Complutense de
Madrid

60 61 30:02 4:33 10:10 20:12 DE LOS RIOS OLIVER, EMILIO 1972 60 POPM 29

61 51 30:12 4:35 9:58 20:11 CASTRO ROJO, BORJA 1994 61 UM 32 Universidad de Alcala

62 94 30:12 4:35 9:37 19:53 GALLEGO LINARES, ALBERTO 1969 62 POPM 30

63 107 30:14 4:35 9:59 20:05 GIL DE LA FUENTE, ALBERTO 1990 63 UM 33 Universidad CEU San Pablo

64 254 30:27 4:37 10:27 20:38 TACO MENDOZA, ARMANDO 1973 64 POPM 31

65 115 30:30 4:38 10:33 20:46 GUTIERREZ GARRIDO, JOSE RAMON 1975 65 POPM 32

66 264 30:30 4:38 9:51 20:16 VALERO GALLEGO, ARTURO 1999 66 POPM 33

67 16 30:41 4:39 10:15 20:37 ARAMBURU-ZABALA HIGUERA, RAFAEL 1963 67 UM 34 UNED 5

68 196 30:46 4:40 9:47 20:15 PRIETO SALCEDO, FRANCISCO JOSE 1977 68 UM 35 Universidad de Alcala

69 142 30:49 4:41 10:30 20:47 MARIN CASTRO, JOSE LUIS 1970 69 POPM 34

70 41 30:55 4:41 10:18 20:36 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 70 UM 36 UNED 6

71 86 31:01 4:42 10:09 20:44 FERNANDEZ RANERA, ALBERTO 1960 71 POPM 35

72 259 31:07 4:43 10:12 20:44 TORO ASINS, MIGUEL ANGEL 1966 72 UM 37 UNED 7

73 53 31:17 4:45 10:01 20:38 COBOS BENAVENTE, PEDRO CARLOS 1977 73 UM 38 UNED 8

74 185 31:20 4:45 10:11 20:18 PEREYRA DE LOS RIOS, JAVIER 1991 74 POPM 36

75 124 31:20 4:45 10:17 20:47 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 75 UM 39 UNED 9

76 46 31:27 4:46 9:54 20:47 CARDENAS DIAZ, JULIO 2001 76 UM 40 Universidad Nebrija

77 84 31:36 4:48 10:17 20:58 FERNANDEZ MAGAN, ROBERTO 1970 77 POPM 37

78 47 31:37 4:48 10:10 20:56 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 78 UM 41 Universidad Autonoma de Madrid

79 199 31:37 4:48 9:40 20:48 QUIROGA RODRIGUEZ, SERGIO 2003 79 UM 42 Universidad Politecnica de Madrid

80 251 31:39 4:48 10:19 20:56 STELLA SERRANO, CARLO 2000 80 UM 43 Universidad Carlos III de Madrid

81 134 31:41 4:48 10:50 21:10 LIMA MENDIA, GERALD 1989 81 POPM 38

82 71 31:53 4:50 10:33 21:12 DIAZ FERNANDEZ, AURELIO 1965 82 POPM 39

83 250 31:54 4:50 10:09 20:55 SOTO LOPEZ, OSCAR 1972 83 UM 44 UNED 10

84 231 31:56 4:51 10:03 20:46 ROSIQUE LINARES, MIGUEL ANGEL 1994 84 UM 45 UNED 11

85 246 32:03 4:52 10:48 21:25 SANZ PLAZA, JUAN CARLOS 1965 85 POPM 40

86 265 32:05 4:52 10:07 21:06 VALLOIS VALLOIS, FRANÇOIS-GUILLAUME 1999 86 UM 46 Universidad Europea

87 217 32:17 4:54 10:23 21:15 RODRIGUEZ GARCIA-RENDUELES, RAMON 1974 87 UM 47 UNED 12

88 162 32:18 4:54 10:48 21:31 MORENO CUESTA, FELIX 1961 88 POPM 41

89 27 32:18 4:54 10:51 21:24 BAÑOS SANCHO, FRANCISCO JAVIER 1973 89 POPM 42

90 97 32:21 4:54 10:41 21:34 GARCIA CARRERAS, RUBEN 1987 90 POPM 43

91 170 32:31 4:56 10:41 21:38 MUR DIAZ, FELIX 1964 91 POPM 44

92 267 32:31 4:56 10:46 21:43 VARONA CORDERO, ROBERTO 2002 92 UM 48 Universidad Rey Juan Carlos

93 164 32:38 4:57 10:57 21:53 MORODO MENDEZ, JOSE MANUEL 1972 93 POPM 45

94 1 32:43 4:58 11:19 22:04 ABAJO IZQUIERDO, JOSE LUIS 1978 94 POPM 46 UNED 13

95 266 32:49 4:59 10:47 21:50 VARONA ARCHE, JOSE FELIPE 1973 95 UM 49 Universidad CEU San Pablo

96 249 32:50 4:59 10:55 21:58 SESMERO DE JUAN, OSCAR 1964 96 POPM 47

97 189 32:51 4:59 11:05 22:01 PEREZ PEREZ, GUILLERMO 1976 97 POPM 48

98 72 32:56 5:00 10:51 21:38 DIAZ FERNANDEZ, JAVIER 1979 98 POPM 49

99 253 32:59 5:00 10:50 21:49 SZURA , ADRIAN 2001 99 UM 50 Universidad Politecnica de Madrid

100 108 33:02 5:01 10:51 21:42 GOMEZ CUBERO, JOSE LEONCIO 1963 100 UM 51 UNED 14

101 114 33:02 5:01 10:56 22:00 GRANDE GONZALEZ, JOSE MARIA 1956 101 POPM 50

102 85 33:13 5:02 11:16 22:21 FERNANDEZ PEREA, FRAN 1967 102 POPM 51

103 207 33:17 5:03 11:15 22:05 RESINO JEREZ, FRANCISCO 1960 103 POPM 52

104 58 33:18 5:03 10:28 21:50 DE CASTRO RODRIGUEZ, DAVID 1976 104 POPM 53

105 255 33:21 5:04 11:32 22:34 TAIX PIQUERAS, ADRIAN 1998 105 UM 52 Universidad Nebrija

106 89 33:30 5:05 11:13 22:18 FONTEBOA SANCHEZ, LUIS 1982 106 POPM 54

107 182 33:53 5:08 11:44 22:30 PEDRAZA MIJAN, JORGE 1994 107 UM 53 Universidad Autonoma de Madrid

108 205 34:04 5:10 12:12 23:16 REDONDO ALONSO, FERNANDO 1976 108 POPM 55

109 90 34:08 5:11 11:50 22:38 FRANCO GIMENO, GONZALO 2001 109 UM 54 Universidad Politecnica de Madrid

110 45 34:09 5:11 11:03 22:37 CARBONERO ARMENTAL, RAFAEL 1983 110 UM 55 Universidad Europea

111 24 34:13 5:11 10:49 22:41 ARTEAGA PUELL, JAVIER 2002 111 UM 56 Universidad Francisco de Vitoria

112 22 34:22 5:13 11:44 23:11 ARRIBAS DE FRUTOS, RAUL 1965 112 POPM 56

113 177 34:24 5:13 11:40 23:08 PACHECO JUAREZ, JACINTO 1965 113 POPM 57

114 125 34:28 5:14 10:51 22:03 IGLESIAS ALARCIA, JAVIER 1978 114 POPM 58

115 25 34:28 5:14 11:40 23:08 AYALA GARCIA, ANTONIO 1967 115 POPM 59

116 7 34:42 5:16 11:19 22:54 ALONSO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE 1966 116 UM 57 UNED 15
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117 262 34:44 5:16 11:29 23:12 TORRIJOS ROMAN, EDUARDO 1981 117 UM 58 Universidad Rey Juan Carlos

118 38 34:46 5:16 11:36 23:05 CALDEVILLA BERNARDO, ENRIQUE 1972 118 UM 59 UNED 16

119 139 34:54 5:18 11:25 23:02 MALPICA VILLAR, DAVID 1973 119 UM 60 UNED 17

120 163 34:57 5:18 11:40 23:17 MORENO LUIS, SIMO 1971 120 POPM 60

121 165 34:59 5:18 11:37 23:20 MOSQUERA VILLARRUBI, DIEGO 1976 121 POPM 61

122 133 35:04 5:19 11:32 23:36 LAZARO CARRETERO, DANIEL 1984 122 POPM 62

123 209 35:07 5:20 12:07 23:48 RESINO PALLARES, ROBERTO 1988 123 POPM 63

124 96 35:13 5:21 11:12 22:55 GAMARRA GONZALEZ, SALVADOR 1978 124 POPM 64

125 127 35:14 5:21 11:12 22:55 IGLESIAS RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 1961 125 POPM 65

126 74 35:17 5:21 11:20 23:14 DIAZ MENDO, DAVID 1995 126 POPM 66

127 112 35:20 5:22 11:38 23:22 GONZALEZ-MOHINO LATORRE, JESUS 1961 127 POPM 67

128 66 35:25 5:22 12:10 23:40 DEL ROSAL CRESPO, MARIO 1975 128 UM 61 Universidad Complutense de
Madrid

129 80 35:31 5:23 11:32 23:34 ESPARIS TEMPRANO, JAIME 1975 129 POPM 68

130 101 35:36 5:24 11:44 23:46 GARCIA MASCARAQUE, CESAR 1972 130 POPM 69

131 36 35:51 5:26 11:57 23:53 BUENO VERA, ISMAEL 1979 131 POPM 70

132 91 35:58 5:27 11:17 23:42 FRANCO LOZANO, ALBERTO 1998 132 UM 62 Universidad Europea

133 130 36:04 5:28 11:48 23:55 JUSTO NAVARRO, MIGUEL ANGEL 1985 133 POPM 71

134 213 36:05 5:28 12:08 24:07 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 134 UM 63 Universidad Politecnica de Madrid

135 30 36:08 5:29 11:43 23:39 BERNIA LOMINCHAR, ALBERTO 2002 135 UM 64 Universidad Autonoma de Madrid

136 79 36:15 5:30 12:14 24:21 ESPALIU BERDUD, CARLOS 1969 136 UM 65 Universidad Nebrija

137 118 36:21 5:31 11:48 23:39 HERNANDEZ GUERREIRO, CARLOS 1983 137 UM 66 Universidad Autonoma de Madrid

138 43 36:37 5:33 12:30 24:37 CANDELA BARCELO, DAVID 1984 138 POPM 72

139 82 36:41 5:34 12:11 24:25 FERNANDEZ GALLEGO DE LERMA, OSCAR 1983 139 POPM 73

140 232 36:42 5:34 12:30 24:37 RUIZ GUIJARRO, RUBEN 1983 140 UM 67 UNED 18

141 223 37:00 5:37 12:08 24:27 RODRIGUEZ ROMAN, RICARDO 1953 141 POPM 74

142 200 37:20 5:40 12:15 24:38 RAMIREZ NUÑEZ, JAIME 1978 142 POPM 75

143 168 37:30 5:41 11:42 24:35 MUÑOZ CAPARROS, ALEX 1990 143 UM 68 UNED 19

144 35 37:33 5:42 12:26 24:49 BOUMEDDIENE , FADHEL 2000 144 UM 69 Universidad Europea

145 136 37:35 5:42 10:20 23:21 LOPEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 2002 145 UM 70 Universidad Autonoma de Madrid

146 167 37:53 5:45 12:42 25:29 MUNILLA RODRIGUEZ, VICTOR 1974 146 POPM 76

147 110 38:19 5:49 11:55 25:09 GONZALEZ GARCIA-CONSUEGRA, EMILIO
JAVIER

1974 147 POPM 77

148 221 38:26 5:50 12:16 25:21 RODRIGUEZ PERALTO, JOSE LUIS 1957 148 UM 71 Universidad Complutense de
Madrid

149 178 38:29 5:50 12:07 25:07 PANIAGUA JIMENEZ, CECILIO JUAN 1962 149 UM 72 UNED 20

150 216 38:32 5:51 12:16 25:26 ROBLES GOMEZ, ANTONIO 1980 150 UM 73 UNED 21

151 214 38:43 5:52 12:31 25:26 RICHART LOPEXZ, LUIS ALBERTO 1968 151 POPM 78

152 98 38:50 5:53 11:28 25:12 GARCIA GONZALEZ, SERGIO 2002 152 UM 74 Universidad Autonoma de Madrid

153 2 39:00 5:55 12:13 25:27 ABEAL GARCIA, MANUEL 1962 153 UM 75 Universidad Alfonso X El Sabio

154 144 39:16 5:57 12:41 25:44 MARTIN CASAS, ANTONIO 1973 154 POPM 79

155 215 39:52 6:03 12:42 26:32 ROBERTSON , DANIEL RAMOM 2001 155 UM 76 Universidad Politecnica de Madrid

156 75 40:02 6:04 12:56 26:28 DOMINGUEZ LUQUE, MIGUEL ANGEL 1968 156 POPM 80

157 191 40:24 6:08 13:14 26:46 PINILLA CARRASCO, JUAN LUIS 1969 157 POPM 81

158 212 40:43 6:11 13:01 26:47 REYES PECHARROMAN, ALEJANDRO 1959 158 POPM 82

159 242 41:29 6:17 13:30 27:29 SANCHEZ PABLO, FEDERICO 1978 159 POPM 83

160 26 42:07 6:23 12:22 27:01 AZORERO LAGO, GUILLERMO 1971 160 POPM 84 UNED 22

161 240 42:14 6:24 13:14 27:30 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 161 UM 77 UNED 23

162 220 42:15 6:25 13:18 27:32 RODRIGUEZ PAULETE, ISRAEL 1986 162 POPM 85

163 128 42:18 6:25 13:53 28:07 JIMENEZ MORENO, JULIAN 1963 163 UM 78 UNED 24

164 103 42:39 6:28 13:46 28:26 GARCIA PUENTE, ISMAEL 1974 164 POPM 86

165 195 42:52 6:30 13:23 27:41 PRIETO LUQUE, FERNANDO 1984 165 POPM 87

166 56 43:09 6:33 13:01 28:24 CRUZ SEGUA, GABRIS 1958 166 POPM 88

167 204 43:46 6:38 13:51 28:27 REBOLLO SANCHEZ, FELIX 1957 167 POPM 89

168 197 44:43 6:47 15:27 30:32 QUINTANA MAGRO, JESUS 1968 168 POPM 90

169 198 44:44 6:47 15:28 30:32 QUINTANA MAGRO, JUAN CARLOS 1968 169 POPM 91

170 50 45:22 6:53 14:21 29:44 CASTILLO COUSO, JUAN 1956 170 POPM 92

171 23 46:16 7:01 14:28 30:20 ARTEAGA GARRIDO, FRANCISCO JAVIER 1959 171 POPM 93
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Politecnica de Madrid 1440 puntos
1 121 22:07 3:21 HERNANDO NOVO, DANIEL 2000 1 UM 1 Universidad Politecnica de Madrid 600

2 171 23:59 3:38 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 2 UM 2 Universidad Politecnica de Madrid 500

3 55 25:02 3:48 CONDE GONZALEZ, SANTIAGO 2004 6 UM 6 Universidad Politecnica de Madrid 340

4 227 28:43 4:21 ROJO CARULLI, JUAN 1991 24 UM 24 Universidad Politecnica de Madrid 250

5 49 29:10 4:26 CASTELLO MATEO, RUBEN 1974 27 UM 27 Universidad Politecnica de Madrid 235

6 199 31:37 4:48 QUIROGA RODRIGUEZ, SERGIO 2003 42 UM 42 Universidad Politecnica de Madrid 160

7 253 32:59 5:00 SZURA , ADRIAN 2001 50 UM 50 Universidad Politecnica de Madrid 120

8 90 34:08 5:11 FRANCO GIMENO, GONZALO 2001 54 UM 54 Universidad Politecnica de Madrid 100

9 213 36:05 5:28 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 63 UM 63 Universidad Politecnica de Madrid 55

10 215 39:52 6:03 ROBERTSON , DANIEL RAMOM 2001 76 UM 76 Universidad Politecnica de Madrid 2

2 Universidad Carlos III de Madrid 1055 puntos
1 28 24:06 3:39 BECERRIL ROMAN, OSCAR 2000 3 UM 3 Universidad Carlos III de Madrid 400

2 148 25:46 3:55 MARTIN IRANZO, MANUEL 2001 7 UM 7 Universidad Carlos III de Madrid 335

3 210 26:21 4:00 REVESADO GALACHE, JUAN 2000 10 UM 10 Universidad Carlos III de Madrid 320

4 63 27:45 4:13 DE OLAGÜE SANTOS, ALEJANDRO 2003 17 UM 17 Universidad Carlos III de Madrid 285

5 192 29:38 4:30 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUIS 2003 30 UM 30 Universidad Carlos III de Madrid 220

6 251 31:39 4:48 STELLA SERRANO, CARLO 2000 43 UM 43 Universidad Carlos III de Madrid 155

3 Universidad Complutense de Madrid 985 puntos
1 272 24:50 3:46 ZULET FRAILE, PABLO 1994 5 UM 5 Universidad Complutense de Madrid 345

2 222 26:08 3:58 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL 2004 9 UM 9 Universidad Complutense de Madrid 325

3 32 26:31 4:01 BODE REYES, ALFONSO 2003 11 UM 11 Universidad Complutense de Madrid 315

4 169 28:37 4:21 MUÑOZ GIL, DANIEL 1982 23 UM 23 Universidad Complutense de Madrid 255

5 174 29:59 4:33 ORLANDINI BARBOZA, JEREMY 1994 31 UM 31 Universidad Complutense de Madrid 215

6 66 35:25 5:22 DEL ROSAL CRESPO, MARIO 1975 61 UM 61 Universidad Complutense de Madrid 65

7 221 38:26 5:50 RODRIGUEZ PERALTO, JOSE LUIS 1957 71 UM 71 Universidad Complutense de Madrid 15

4 UNED 910 puntos
1 33 24:40 3:45 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 4 UM 4 UNED 1 350

2 92 27:26 4:10 FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO 1970 16 UM 16 UNED 2 290

3 202 27:55 4:14 RAMOS VILLAVERDE, SERGIO 1977 20 UM 20 UNED 3 270

4 113 29:03 4:24 GORGAS GARCIA, PEDRO 1963 26 UM 26 UNED 4 240

5 16 30:41 4:39 ARAMBURU-ZABALA HIGUERA, RAFAEL 1963 34 UM 34 UNED 5 200

6 41 30:55 4:41 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 36 UM 36 UNED 6 190

7 259 31:07 4:43 TORO ASINS, MIGUEL ANGEL 1966 37 UM 37 UNED 7 185

8 53 31:17 4:45 COBOS BENAVENTE, PEDRO CARLOS 1977 38 UM 38 UNED 8 180

9 124 31:20 4:45 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 39 UM 39 UNED 9 175

10 250 31:54 4:50 SOTO LOPEZ, OSCAR 1972 44 UM 44 UNED 10 150

11 231 31:56 4:51 ROSIQUE LINARES, MIGUEL ANGEL 1994 45 UM 45 UNED 11 145

12 217 32:17 4:54 RODRIGUEZ GARCIA-RENDUELES, RAMON 1974 47 UM 47 UNED 12 135

13 108 33:02 5:01 GOMEZ CUBERO, JOSE LEONCIO 1963 51 UM 51 UNED 13 115

14 7 34:42 5:16 ALONSO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE 1966 57 UM 57 UNED 14 85

15 38 34:46 5:16 CALDEVILLA BERNARDO, ENRIQUE 1972 59 UM 59 UNED 15 75

16 139 34:54 5:18 MALPICA VILLAR, DAVID 1973 60 UM 60 UNED 16 70

17 232 36:42 5:34 RUIZ GUIJARRO, RUBEN 1983 67 UM 67 UNED 17 35

18 168 37:30 5:41 MUÑOZ CAPARROS, ALEX 1990 68 UM 68 UNED 18 30

19 178 38:29 5:50 PANIAGUA JIMENEZ, CECILIO JUAN 1962 72 UM 72 UNED 19 10

20 216 38:32 5:51 ROBLES GOMEZ, ANTONIO 1980 73 UM 73 UNED 20 5

21 240 42:14 6:24 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 77 UM 77 UNED 21 2

22 128 42:18 6:25 JIMENEZ MORENO, JULIAN 1963 78 UM 78 UNED 22 2

5 Universidad Autonoma de Madrid 835 puntos
1 158 27:11 4:08 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 15 UM 15 Universidad Autonoma de Madrid 295

2 152 27:52 4:14 MARTINEZ MUÑOZ, GONZALO 1972 19 UM 19 Universidad Autonoma de Madrid 275

3 68 28:32 4:20 DELGADO GUERRERO, JORGE 1988 21 UM 21 Universidad Autonoma de Madrid 265
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

4 65 28:59 4:24 DEL MOLINO MORENO, GUILLERMO 2003 25 UM 25 Universidad Autonoma de Madrid 245

5 54 29:20 4:27 CONDE ALONSO, JOSE MANUEL 1987 28 UM 28 Universidad Autonoma de Madrid 230

6 47 31:37 4:48 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 41 UM 41 Universidad Autonoma de Madrid 165

7 182 33:53 5:08 PEDRAZA MIJAN, JORGE 1994 53 UM 53 Universidad Autonoma de Madrid 105

8 30 36:08 5:29 BERNIA LOMINCHAR, ALBERTO 2002 64 UM 64 Universidad Autonoma de Madrid 50

9 118 36:21 5:31 HERNANDEZ GUERREIRO, CARLOS 1983 66 UM 66 Universidad Autonoma de Madrid 40

10 136 37:35 5:42 LOPEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 2002 70 UM 70 Universidad Autonoma de Madrid 20

11 98 38:50 5:53 GARCIA GONZALEZ, SERGIO 2002 74 UM 74 Universidad Autonoma de Madrid 2

6 Universidad Europea 750 puntos
1 243 26:33 4:02 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO 2004 12 UM 12 Universidad Europea 310

2 175 26:46 4:04 ORTEGA CIFUENTES, DANIEL 1999 14 UM 14 Universidad Europea 300

3 265 32:05 4:52 VALLOIS VALLOIS, FRANÇOIS-GUILLAUME 1999 46 UM 46 Universidad Europea 140

4 45 34:09 5:11 CARBONERO ARMENTAL, RAFAEL 1983 55 UM 55 Universidad Europea 95

5 91 35:58 5:27 FRANCO LOZANO, ALBERTO 1998 62 UM 62 Universidad Europea 60

6 35 37:33 5:42 BOUMEDDIENE , FADHEL 2000 69 UM 69 Universidad Europea 25

7 Universidad Nebrija 675 puntos
1 60 27:46 4:13 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 18 UM 18 Universidad Nebrija 280

2 183 29:33 4:29 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 29 UM 29 Universidad Nebrija 225

3 46 31:27 4:46 CARDENAS DIAZ, JULIO 2001 40 UM 40 Universidad Nebrija 170

4 255 33:21 5:04 TAIX PIQUERAS, ADRIAN 1998 52 UM 52 Universidad Nebrija 110

5 79 36:15 5:30 ESPALIU BERDUD, CARLOS 1969 65 UM 65 Universidad Nebrija 45

8 Universidad CEU San Pablo 590 puntos
1 248 28:34 4:20 SERRANO MALDONADO, EDUARDO 1973 22 UM 22 Universidad CEU San Pablo 260

2 107 30:14 4:35 GIL DE LA FUENTE, ALBERTO 1990 33 UM 33 Universidad CEU San Pablo 205

3 266 32:49 4:59 VARONA ARCHE, JOSE FELIPE 1973 49 UM 49 Universidad CEU San Pablo 125

9 Universidad Rey Juan Carlos 540 puntos
1 19 26:01 3:57 ARENAS FERNANDEZ, PLACIDO 1994 8 UM 8 Universidad Rey Juan Carlos 330

2 267 32:31 4:56 VARONA CORDERO, ROBERTO 2002 48 UM 48 Universidad Rey Juan Carlos 130

3 262 34:44 5:16 TORRIJOS ROMAN, EDUARDO 1981 58 UM 58 Universidad Rey Juan Carlos 80
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CLASIFICACIÓN UNIVERSIDADES

Puesto Universidad FEMENINA MASCULINA TOTAL

1 Universidad Carlos III de Madrid 840 1055 1895

2 UNED 925 910 1835

3 Universidad Europea 915 750 1665

4 Universidad Autonoma de Madrid 805 835 1640

5 Universidad Nebrija 965 675 1640
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